theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ. 

Ủy ban nhân dân xã Xốp dự toán kinh phí thực hiện chính sách, chế độ 

nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi việc theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 

15 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ đối với người hoạt động Không chuyên 

trách xã, số tiền  2.108.283.840 đồng ( Hai tỷ, một trăm lẻ tám triệu, hai trăm 

tám mươi ba nghìn, tám trăm bốn mươi đồng ).  

(Chi tiết có PL kèm theo) 

Uỷ ban nhân dân xã kính trình Sở Tài chính tỉnh xem xét, thẩm định./. 

Nơi nhận: 
 - Như kính gửi; 

- Lưu: VP, KT.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN                                                  

CHỦ TỊCH